
V&#39;ÓZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a

140 00 Praha 4

IČO: 24207519

Praha 14.10.2021
v

Cj.: 1/120/2153889-2021

OBJEDNÁVKA

„Technické podpory licencí ORACLE - BI“

Na základě Vaší cenové nabídky na „Technickou podporu licencí ORACLE - BI“
z 11.10.2021 (viz Příloha č. 1)

u Vás objednáváme technickou podporu licencí ORACLE - Bl na období od 1.11.2021
do 31.10.2022, v celkové hodnotě 497.517,58 Kč bez DPH, tj. 60199627 Kč s DPH.

Předmětem dodávky bude technická podpora licencí ORACLE v konfiguraci:

o 2 x Oracle Database Standard Edition - Processor Perpetual (PN:18601112)
o 1 x Oracle WebLogic Suite - Processor Perpetual (PN:18601112)
o 20 x Oracle Business Intelligence Suite Enterprise Edition Plus - Named

(PN:18601112)
o 1 x Oracle Business Intelligence Publisher - Processor Perpetual (PN:18601112)

Přílohy:

1. Příloha č. 1 - Nabídka CZ-QUO-107275

Za Objednatele:

19 -líi- 2921
Dne:

........................

X

XXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX

 

Stránka 1 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.czDIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



V-&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLlKY

o Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný Dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České

republiky (dále jen „VoZP ČR“ - č.1. 1/120/2153889-2021) a zároveň bere na vědomí, že

závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun

českých) bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných

souvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně

s doručením této akceptace sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v

souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

25, /ťZ &#39;20a7

X

 

X

X

X

Praha dne: ........................

podpis oprávněné osob odavatele

Stránka 2 z 2

lČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 XXX

DlČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX



Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Ceské republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha 9

Nabídka CZ-QUO-107275

Fakturační adresa
 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Ceské republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha 9

Datum vystavení

Číslo zákazníka

DiČ Zákazníka

Vaše reference

Reference

Account Manager
Kontakt

E-Mail

DIČ Dodavatele

Poštovní adresa

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Ceske&#39; republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha 9

 

11.10.2021

CZ-SCU~101073

CZ47114975

ORACLE - Bi

Technická podpora licencí ORACLE - BI

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

CZ24207519

Adresa držitele licence

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Ceske&#39; republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha 9

posta @ vozp.cz

 

 

Platnost od Verze

Popis Platnost do OS Celkem bez DPH
Řád. Part number Výrobce Cen. hladina Typ licence Lic, model Lic, metrika Množství DPH/ks DPH % (CZK)

10 A97167 Database Standard Edition Processor NON~SPEC/ML

1 Year Support
Non-Specific

Oracle NON-SPEC MNT VLP 2 51,510.57 21.00 103,02114

20 A520.00022.CZ WebLogíc Suite Processor
NON-SPEC/CZ

1 Year Support
Non-Specific

Oracle NON-SPEC SUP VLP 1 132,75783 21.00 13275783

80 A520406201.EN Business intelligence Suite Enterprise Edition Plus Named Us NON-SPEC/EN

1 Year Support
Non-Specific

Oracle NON-SPEC SUP VLP 20 6,43674 21.00 128,734.80

40 A520.00631,EN Business intelligence Publisher Processor NON-SPEC/EN

1 Year Support
Non-Specific

Oracle NON-SPEC MNT VLP 1 13300381 21.00 133,00381

Celková cena bez DPH 49751758

21.00% DPH 104,47869

Celková cena s DPH 601,996.27

Děkujeme za Vaši poptávku,

Ceny v této nabídce jsou nezávazné.

 SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1 phone:
140 00 Praha 4 email:

Czech Repubii web:

Registrován-:0 pod čisiem C 188674 u

Městského soudu v Praze 1_„„

iČO: 24207519

DIČ: (3224207519

+420 241 405 297

info.cz@softwareonercom
wwsoftwareonecom

umím

 !KU/WC mnm;

0mm by IQ!  



Nabídka CZ-QUO-107275

Platnost od Verze

Popis
Platnost do OS Celkem bez DPH

Řád. Part Výrobce Cen. hladinaTyp licence Lic. model Lic. metrika Množství DPH/ks DPH % (CZK)
  
SoftwareONE Czech Republic 51.0. si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdílů.

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete, že jste si přečetli, porozuměli a souhlasíli s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www.softwareone.com, a tyto jsou pro

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daně na žádné mezinárodní faktury, a proto nenl odpovědný za oznamování a účtování (takturování) takových daní. Není povinností

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň. pokud se aplikují. Je povinností klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, clo, poplatky a další místní daně příslušným úřadům ve své zemi.

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak. aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku

rovnající se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny.

Platební podmínky 30 dní

Nabídka platná do: 21.10.2021

Zobrazení nebo umístění v rámci PyraCloud: httpszllportal.softwareone,com/Quotes/DocumentDetail/CZ/CZ-QUO-107275

 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1 phone: +420 241 405 297 IČO: 24207519

140 00 Praha 4 email: infołcz@softwareone.com DIČ: C224207519

Czech Republi web: wwwsoftwareonacom

Registrováno pod číslem C 188674 u

Městského soudu v Praze
X

X


